
Käsitöö42

Juhin tähelepanu mõnele 
olulisele aspektile, mida 
pilt-tekki tehes meeles 
pidada.

nRidu õmmeldes jälgige, et üle rea 
pressiksite õmblused ühele poole 
ja üle rea teisele poole. S.t punaste 
numbritega ridade õmblused pres-
sige ühele poole ja siniste numbri-
tega ridade õmblused teisele poo-
le. Nii ristuvad nurgad täpsemalt. 
Esimeses vihjes peavad read nr 1 ja 
3 olema sinised numbrid ja rida nr 
2 punane number

n Tekimüsteeriumi heegeldades ar-
vestage eelkõige ruutude mõõtude-
ga, et otsustada, millisest materja-
list ja kuidas heegeldada. Et ruutude 
suuruseid võib vabalt oma soovi jär-
gi muuta, siis vastavalt sellele muu-

tub ka planeeritav pilt-teki suurus. 
Heegeldada võite kas vanaema-ruu-
tudena ja need siis hiljem kokku õm-
melda või hoopis edasi-tagasi ridade-
na kinnissilmustega ühe ruudu saa-
miseks. Viimasel juhul võite terve 
rea heegeldada edasi-tagasi pika ri-
bana, vastavalt mustriskeemile vär-
ve vahetades. (Eelnevalt tehke pi-
sike prooviruut, et mõõta üle ruu-
du suurus ning lugeda ära silmuste 
ja ridade arvud, saamaks teada ruu-
du “parameetrid”, et neid ruute vas-
tavalt mustriskeemile paigutada.) 

n Heegeldada võite ka heidest ja hil-
jem pesumasinaga viltida. Siin pea-
te arvestama, et heided võivad pesu-
masinas veidi kokku minna ja seetõt-
tu valmispildi mõõdud varieeruvad. 
Kuid heidest on võimalik teha kau-
neid seinapilte. Ka see on lubatud 
alanud tekimüsteeriumi raames.

n Juhin tähelepanu ka sellele, et 
pilt-teki pildiosa moodustab vaid 
voodi peale jääva osa (vt ka käsi-
tööfoorumist www.isetegija.net). 
Kui pildiosa on kokku õmmeldud 
või heegeldatud, saate edasi otsus-
tada, millised küljed soovite pilt-te-
kile teha. 

Need võib õmmelda kas taus-
tavärvi ruutudest või heegeldada 
hoopis taustavärvi heegelniidist või 
peenemast lõngast (kas ruutudena 
või laiema äärepitsina).

n Ärge unustage igale ribale külge 
kinnitamast rea numbrit (kõikide-
le ridadele näiteks rea algusesse). 
Siis teate, kuidas read hiljem kok-
ku õmmelda, ilma et pildis tekiks 
mustrivigu. 
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Meile helistas lugeja, kes soovis eel-
mises Targu Talita numbris olnud 
artikli “Libedusetõrjeks on mitu 
võimalust” täienduseks jagada ka 
oma kogemusi. 

Nimelt on nende peres aasta-
kümneid libeduse vastu abi leitud 
kuumaks aetud liivast. 

Kui kuuma liiva jääle puistata, 
hakkab see kohe jääkihti sulatama 
ja liivgi jääb ühele kohale püsima, 
ei haaku jalanõude külge ega lendu 
teelt kõrvale. 

Sellisel moel kulub puisteliiva 
ka vähem. Liiva saab hõlpsasti kuu-
maks ajada, kui panna see plekist 
nõusse ning sellega koos praeah-

ju, kui tuli pliidi all. Liiva kuume-
nemist peab pisut ootama, ja mida 
kauem soojeneb, seda kuumem 
saab. 

Liivanõu võib proovida soojen-
dada ka kuumal pliidiraual.

Veel juhtisid lugejad tähelepanu 
sellele, et soola kasutamine libedu-
se tõrjeks on trepile ka ohtlik, sest 
sool võib kahjustada nii puidust kui 
kivist treppi sedavõrd, et see hak-
kab lagunema. 

Soola kasutamine on mõttekas 
vaid erandjuhtumil ning sellega 
liiale minna ei maksa.
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